Uitslag Wedvlucht

1826

N35 Morlincourt/Noyon 30-08-2025

Weer: zuid west
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Naam

Jac.
Jac.
Jac.
Jac.
Mark
Jac.

DE HERLEVING

den Bosch
den Bosch
van den Bosch
van den Bosch
Bisschop

van den Bosch

van
van

Alois Beaurain

Jac.
Jac.
Jac.
Jac.
Jac.
Eddy
Mark

Bosch
Bosch
Bosch
den Bosch
van den Bosch
van Damme

Bisschop

den
den
den

van
van
van
van

Jos Looijer
Jos Looijer

Eddy

Cornelis van Koppen

Mark

van Damme

Bisschop

Andre v.d. Heyden

Comb

Cornelis

Jac.
Jac.
Jac.

E & M Kint

den Bosch
den Bosch
den Bosch

van
van
van

Junior van Beveren

Jac.
Jac.
Jac.

Bosch
Bosch
Bosch

van den
van den
van den

Gerard Vioen

Jac.
Jac.
Eddy

van den Bosch
van den Bosch
van Damme

Andre v.d. Heyden

Jac.

van den Bosch

Alois Beaurain

Cornelis van

Jac.
Jac.
Jac.
Jac.
Mark
Jac.
Jac.
Jac.

Bosch
Bosch
Bosch
Bosch

den
den

van
van
van den
van den
Bisschop
van den Bosch
van den Bosch
van den Bosch

van Koppen

Koppen

Ver

1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826

Los:10.49
Afstand AD/AP
209,333 69/46

2 69

3 69

4 69
213,087 10/6

5 69
207,701 12/5

6 69

7 69

8 69

9 69

10 69
205,329 12/8

2 10
202,616 10/5

2 10

2 12
210,714 17/12

3 10
205,759 7/5
212,428 8/3

2 17

11 69
12 69
13 69
208,330 18/6
14 69
15 69
16 69
212,542 20/4
17 69
18 69
3 12
2 7
19 69
2 12
3 17
20 69
21 69
22 69
23 69
4 10
24 69
25 69
26 69

HULST

Deelnemers:17

Get

26
17
31
27

1
43

5
23

7
22
24
18
10

3
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Ring

4-8359741V
4-8359724
5-2522295
4-2404004Vv
5-1326809
5-2522371
5-2522216
1-1229216V
1-1229166V
2-2229364V
4-8359723V
4-8359726
5-2522397
5-1326825
5-2522023
5-2522026
5-7030857
5-2521989
5-1326824
5-1327077
5-1326903
4-2403902
3-2320540
1-1229200
4-2404083V
2-2202912v
2-2229360
2-2229466
5-2522359
5-1326722
5-2522364
5-2522282
4-2428654
5-1327076
5-2522312
5-2522219
5-2521992
4-2404155V
4-8359735V
5-2522338
5-2522308
3-2322418
5-2522305
5-2522370
3-2320589

Duiven:326

Tijd

12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.
12.

12
12

12.
12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.
12.

12

12.
12.
12.
12.

12
12

12.
12.
12.
12.

12
12

13.
12.
12.
12.

50.
50.
51.
.51.
53.
51.
50.
51.
51.
.51.
52.
52.
50.
55.
49.
.49.
.51.
55.
57.
52.
57.
56.
.55.
55.
55.
55.
56.
56.
.56.
59.
57.
57.
55.
.55.
.57.
56.
58.
58.
58.
.58.
.58.
00.
58.
59.
59.

36
46
05
19
33
28
40
38
46
49
09
11
35
35
35
48
34
09
02
49
10
11
34
35
46
13
06
51
55
00
03
41
18
41
55
56
51
01
03
03
15
36
58
38
43

Snelheid

1721,486
1719,130
1714,670
1711,400
1710,856
1709,304
1707,107
1706,981
1705,127
1704,433
1699,819
1699, 359
1688, 791
1683,374
1680,298
1677,284
1675,241
1670, 345
1664,310
1661,800
1657,436
1656,773
1653,933
1653,714
1651,323
1650, 577
1646,991
1637,331
1636,477
1634, 940
1634,773
1626,728
1625,723
1624,195
1623,783
1623,489
1622,749
1622,525
1622,106
1622,106
1619,595
1619,203
1610, 665
1602,445
1601,423

Punten

1000,0
990, 8
981, 7
972,5
963, 3
954,1
945, 0
935, 8
926, 6
917, 4
908, 3
899,1
889, 9
880,7
871,6
862, 4
853, 2
844,0
834,9
825,7
816,5
807, 3
798, 2
789,0
779,8
770, 6
761,5
752,73
743,1
733,9
724,8
715,6
706, 4
697,2
688, 1
678,9
669, 7
660, 6
651, 4
642, 2
633, 0
623, 9
614, 7
605,5
596, 3

Bedrag Poules

48,00

10,50
3,00
0,30

12,50
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

Cornelis van Koppen
Alois Beaurain
Alois Beaurain

Mark Bisschop

Jac. van den Bosch
Cornelis van Koppen
Jac. van den Bosch
Junior van Beveren
Comb E & M Kint
Achiel Mattens

Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Cornelis wvan Koppen
Gerard Vioen

Eddy van Damme
Cornelis van Koppen
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Jac. van den Bosch
Eddy van Damme

Jac. van den Bosch

Andre v.d. Heyden
Jos Looijer

Andre v.d. Heyden
Junior van Beveren
Cornelis van Koppen
Junior van Beveren
Jac. van den Bosch
Cornelis van Koppen
Achiel Mattens
Cornelis van Koppen
Eddy van Damme
Jimmy Verheyden
Comb E & M Kint
Alois Beaurain

Jac. van den Bosch
Cornelis van Koppen
Mark Bisschop

Jac. van den Bosch
Frans Braem

Jac. van den Bosch
Eddy van Damme

Jac. van den Bosch
Junior van Beveren
Jos Looijer

Jac. van den Bosch
Caro Dehulsters
Jac. van den Bosch
Cornelis van Koppen
Jimmy Verheyden
Jac. van den Bosch

1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
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1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826

202,372
29
30
31
32

6
2
4
7
33
34
35

w
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6
202,692
3
5

39

11

6

40
203,975

41

-

42

5

4

43
205,693

44

12

2

45

17
12
12
10
69
17
69
18

9/3
69
69
69
69
17
20
12
17
69
69
69
69
12
69

10

18
17
18
69
17

17
12
16/3

12
69
17
10
69
53/2
69
12
69
18
10
69
5/1
69
17
16
69
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42

26

5-2521962
5-2522205
5-2522202
4-2404578
5-2500504
4-2403398
1-1229177
4-2403567V
5-1326936
1-2102956
2-2229433
4-2404006
3-2320567V
2-2229419Vv
2-5089732
5-1326702
5-7030864
4-2403910
4-8359737V
4-2404152
5-2500508
5-2540242
5-1326850
4-2404154
3-9350792
1-2102878
5-1327099
5-1377718V
4-2403395
4-2403561V
5-2521689
2-5089731
2-2202484
2-8507964
5-1326843
3-9350475
5-1326901
5-2522215
5-2522246
5-2521986
2-2202512
5-2500511
5-2521375
5-2522351
5-7030862
4-2404087V
5-1377685V
3-2322727
5-2500506
3-9350857
4-8359725V
4-2403901
5-2522430
5-2522382

13.
12.
12.
13.
13.
13.
13.
12.
13.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
12.
13.
13.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
12.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

00.
58.
58.
02.
00.
00.
00.
59.
02.
55.
00.
00.
00.
00.
01.
02.
59.
02.
02.
02.
02.
02.
59.
02.
00.
59.
01.
02.
04.
03.
03.
04.
59.
05.
01.
00.
06.
04.
05.
06.
08.
05.
02.
05.
03.
06.
05.
02.
.57
05.
07.
08.
03.
08.

06

38
51
52
19
07
59
18
42
17
59
25
28
34
48
46
59
09
40
11
16
19
21
57
43
51
09
15
57
40
16
59
54
35
02
47
16
41
16
21
16
11
45
15
52
24
07
28
15

00
59
58
40
06

1600, 765
1599,526
1599, 320
1598, 353
1596, 538
1596,520
1594, 309
1593, 958
1593, 808
1593, 693
1592, 893
1592,288
1591,077
1588,261
1587,100
1586, 333
1577, 633
1576,414
1571, 764
1570, 781
1570,192
1569,799
1567, 994
1565, 495
1560, 550
1556, 788
1555, 831
1555,285
1553,174
1551, 616
1550, 804
1550, 508
1549,757
1548, 988
1546, 345
1544,126
1542,874
1535,475
1535,260
1535,070
1530, 982
1530, 770
1530, 758
1529, 465
1527, 745
1526,675
1526, 603
1520, 570
1517, 454
1512,448
1506,172
1505, 458
1505, 140
1504, 908

587,2
578, 0
568, 8
559,6
550, 5
541, 3
532,1
522, 9
513, 8
504, 6
495, 4
486,2
477,1
467, 9
458,7
449,5
440,4
431,2
422,0
412,8
403,7
394,5
385,3
376,1
367, 0
357,8
348, 6
339,4
330,3
321,1
311, 9
302, 8
293,56
284,4
275,2
266,1
256, 9
247,7
238,5
229,4
220,2
211,0
201, 8
192,7
183,5
174,3
165,1
156,0
146,8
137,6
128,4
119,3
110,1
100, 9

3,70 1
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100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

Junior van Beveren
Achiel Mattens
Gerard Vioen

Andre v.d. Heyden
Gerard Vioen

Frans Braem

Jac. van den Bosch
Jos Looijer

Jimmy Verheyden
Eddy van Damme

1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
1826
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18

20

20
53
69
10
16
12

9
19

11
50
59

13

4-4036261V
5-2522171
5-1326701
5-1327086
5-1326705
5-2521380
5-2522352
1-2102899
3-9350500
5-2522398

13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.
13.

Eerste eerstgetekende is gewonnen door Mark Bisschop met prijs 5

De zak voer is gewonnen door Jac van den Bosch met prijs 25

08.
04.
11.
06.
11.
05.
10.
05.
05.
07.

06
15
13
41
29
49
03
46
56
46

1497,702
1496,284
1494,496
1494,434
1491,699
1490,853
1484,103
1481,471
1480,226
1479,670

91,7
82,6
73,4
64,2
55,0
45,9
36,7
27,5
18,3

9,2



Specificatie gewonnen series op vlucht: N35 Morlincourt/Noyon 30-08-2025

Poule

17
17
18
18
20
20
20
20

s2 ad
s2 ad
s3 oa
s3 oa
s2 oa
s2 oa
s2 oa
s2 oa

Naam

Mark Bisschop
Mark Bisschop
Mark Bisschop

Junior van Beveren

Mark Bisschop
Eddy van Damme
Mark Bisschop

Junior van Beveren

Spel

N e e

PC

49
26
13

19
26

Get

-
P NO R R P Jd

Snelheid

1710,856
1598,353
1710,856
1650, 577
1710,856
1688, 791
1664, 310
1650, 577

PC Get

19
86
14
53
14
17
42
53

Prijsverdeling voor vlucht: N35 Morlincourt/Noyon 30-08-2025

Aantal deelnemers:17

Poule

01

02
03
04
05
06
12
13
14
15
16
17
18
20
21
22
23

1:3 10

20
30
40
50
100

HWH
SP 1
SP 2
SP 3
s2 ad
s3 oa
s2 oa
HP
Datum
KP

Gezet

60

26
15
13
9

8
12
105
24
18
15
16
15
43
13
122
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w
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Aantal duiven:326

14
54
14
16
16
16
16

over:

14
14
14
49
26
13
14

16 19
61 72
16 19
19 20
19 20
19

19
30.00
16

19 26

20
81
20
26
26

Gewonnen op plaatscijfers:

21 26
82 86
26 34

30 34
98 102
42 49
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Snelheid

1664, 310
1530,982
1683,374
1593,958
1683,374
1675,241
1619,203
1593, 958

42
104

PC

19
75

Get Snelheid

2 1664,310
5 1551,616

PC Get Snelheid Tot.Snlh Bedrag

3375,166
3129, 335
5058, 540
4796,151
3394,230
3364,032
3283,513
3244,535

N Wbk oy ON WU,

.00
.00
.00
.25
.00
.00
.00
.00



